
 

 

UCHWAŁA NR XXI/154/12 

RADY GMINY ZEMBRZYCE 

z dnia 26 października 2012 r. 

w sprawie: Regulaminu korzystania z obiektów ogólnodostępnych stanowiących   

własność Gminy Zembrzyce.  

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 15, art. 40 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym(tekst jednolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.), Rada Gminy Zembrzyce uchwala, 

co następuje  

§ 1. Uchwala się Regulamin korzystania z rekreacyjnych obiektów ogólnodostępnych stanowiących 

własność Gminy Zembrzyce:  

a) boisk szkolnych  

b) placów zabaw  

stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Regulamin podlega podaniu do publicznej wiadomości na tablicach informacyjnych przy obiektach 

wymienionych w ust. 1.  

§ 3. Uchyla się Uchwałę Nr XIX/140/12 Rady Gminy Zembrzyce z dnia 28 czerwca 2012 r.  

w sprawie regulaminu korzystania z obiektów ogólnodostępnych stanowiących  

własność Gminy Zembrzyce.  

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Zembrzyce.  

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenie w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 13 listopada 2012 r.

Poz. 5948



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXI/154/12   

Rady Gminy Zembrzyce   

z dnia 26 października 2012 r.  

 

REGULAMIN  

KORZYSTANIA  

Z OGÓLNODOSTĘPNYCH WIELOFUNKCYJNYCH  

BOISK SPORTOWYCH - SZKOLNYCH I PLACÓW ZABAW  

w Gminie Zembrzyce  

1. Właścicielem i zarządcą boisk sportowych i placów zabaw ogólnodostępnych jest Gmina Zembrzyce,  

a administratorami są Dyrektorzy Szkół .W Zembrzycach administratorem placu zabaw jest Kierownik  

Świetlicy Środowiskowej.  

2. Boiska i place zabaw są obiektami ogólnodostępnymi - wielofunkcyjnymi.  

Korzystanie dla wszystkich mieszkańców jest bezpłatne.  

3. Podczas zajęć dydaktycznych, czy też zajęć rekreacyjno sportowych boiska sportowe przeznaczone są 

wyłącznie dla uczniów szkół korzystających z niego pod opieką nauczyciela. W pozostałych godzinach 

oraz w soboty, niedziele i święta boiska dostępne są dla mieszkańców do zmierzchu (nie dłużej niż do 

godz. 22:00). Place zabaw są dostępne dla dzieci od godz. 8:00 do zmierzchu (nie dłużej niż do 21:00).  

4. Za dzieci i młodzież korzystającą z boisk i placów zabaw odpowiedzialność ponoszą rodzice bądź  

opiekunowie.  

Dzieci poniżej 7 roku życia mogą przebywać na terenie rekreacyjnych obiektów ogólnodostępnych  

wyłącznie pod opieką rodziców, opiekuna prawnego lub osoby dorosłej upoważnionej przez rodzica  

lub opiekuna prawnego, natomiast dzieci powyżej 7 roku życia za zgodą rodziców lub opiekunów  

prawnych  

5. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za wypadki i szkody na osobie i mieniu zaistniałe w czasie 

korzystania z ogólnodostępnych obiektów oraz za rzeczy pozostawione na terenie obiektu.  

6. Użytkownicy korzystają z obiektu na własną odpowiedzialność i odpowiadają materialnie za wyrządzone 

szkody.  

7. Stałych rezerwacji boiska przez grupy zorganizowane dokonuje się u dyrektora szkoły.  

8. Użytkownicy mogą korzystać z obiektu, pod warunkiem, że użytkują go zgodnie z jego przeznaczeniem.  

9. Na obiektach obowiązuje zakaz:  

- wprowadzania i użytkowania sprzętu niezgodnego z przeznaczeniem na danych obiektach, a w szcze-

gólności rowerów, motorowerów, deskorolek, rolek itp.  

- używania butów piłkarskich na wysokich i metalowych korkach oraz kolców,  

- zaśmiecania obiektu,  

- korzystania z obiektu i jego urządzeń w sposób niezgodny z ich przeznaczeniem,  

- przeszkadzania w zajęciach lub grze,  

- zakłócania porządku i używanie słów wulgarnych,  

- palenia ognisk oraz używania materiałów pirotechnicznych i szkodliwych substancji chemicznych,  

- załatwiania potrzeb fizjologicznych na terenie obiektów i w jego otoczeniu,  

- wprowadzania zwierząt.  

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5948



10. Na terenie obiektów obowiązuje całkowity zakaz palenia tytoniu i spożywania alkoholu oraz korzystania 

z obiektu w stanie nietrzeźwym.  

11. Każdy korzystający z obiektów jest zobowiązany do zapoznania się z regulaminem korzystania z boisk, 

placów zabaw i do przestrzegania jego postanowień w trakcie korzystania.  

12. O każdym zaistniałym wypadku należy powiadomić administratora lub właściciela obiektu.  

13. Zastrzega się prawo czasowego wyłączenia boiska z użytkowania z uwagi na organizowanie imprez lub 

rezerwacje boiska przez grupy zorganizowane.  

14. Wszelkie akty wandalizmu lub inne niebezpieczne zdarzenia oraz usterki mające miejsce na 

terenie rekreacyjnych obiektów ogólnodostępnych należy zgłaszać w Urzędzie Gminy Zembrzyce 

pod numerem telefonu - 33 8746002 lub jednym z numerów alarmowych.  

Telefony alarmowe: Ogólny: 112  

Policja: 997  

Pogotowie ratunkowe: 999  

Straż pożarna: 998  

 

Przewodniczący Rady  

Łukasz Palarski 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5948


		2012-11-13T13:20:08+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




